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Accesorios para baterías

Descripción

Cuadros de clasificación
Código Descripción Precio €Medida

04CC093

04CC213

04CC453

Pequeño

Mediano

Grande

9 cont. en 3 filas

21 cont. en 3 filas

45 cont. en 3 filas

 16,80

 19,95

 19,95

Código Precio €Medida

Soportes para baterías

Gancho para batería empotrar de cuchara

15SF4121 41/21 x 300  15,30

15TF840 M-8 x 40  2,00

15ABFE060 2" sin goma  2,37

15ABFE060G 2" con goma  3,23

15ABFE075 2 1/2" sin goma  2,58

15ABFE075G 2 1/2" con goma  3,56

15ABFE090 3" sin goma  2,82

15ABFE090G 3" con goma  4,08

Descripción

Soporte de batería

Descripción Código Precio €Descripción

04GB Galva  4,29

04GBI Inox  6,82

Tornillo perfil

Abrazaderas

Abrazadera

Tornillo

Soporte



ACCESORIOS PARA BATERÍAS DE AGUA |  CATÁLOGO GATELL 

932 456 845 gatell.com

A
cc

es
or

io
s 

pa
ra

 b
at

er
ía

s 
de

 a
gu

a

2

Accesorios para baterías

Pipa STD galvanizada | 2E / 3S | Pipa STD galvanizada | 1E / 2S |
Código Precio €

04PIPAG  89,36

Pipa STD inoxidable | 2E / 3S |
Código Precio €

04PIPAI  188,30

Brida DIN 2573 PN6
Código DN Precio €

04DIN2573200 2"  25,83

Brida barco
Código DN Precio €

04BARCO200 2"  76,37

04DIN2573212 2 1/2"  29,68

04DIN2573300 3"  36,53

Tornillo llave entrada
Código DN Precio €

08TORLLAR 15/20 0,52

Brida Agbar PN10/16
Código DN Precio €

04BAG030 30-1 1/4"  34,30

04BAG040 40-1 1/2"  37,24

04BAG050 50-2"  54,06

04BAG060 60-2 1/2"  64,82

04BAG080 80-3"  82,74

04BAG100 100-4"  110,08

Pletina ciega
Código Medida Precio €

04CIEGA Galva  5,28

04CIEGAI Inox  13,94

Collarín reparación bateria PPR
Código Medida Precio €

04CR063 63mm 74,89

04CR075 75mm  79,94

04CR090 90mm 89,19

Código Precio €

04PIPAG2 44,98

Pipa STD polipropileno | 2E / 3S |
Código Precio €

04PIPAPPR  58,09

Pipa STD polipropileno | 1E / 2S |
Código Precio €

04PIPAPPR2  49,53
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Accesorios para baterías

Válvula de retención para embridar PN6-10
Código Precio €Medida

04VRETB200

04VRETB212

04VRETB300

2"

2 1/2"

3"

Consultar

Consultar

Consultar

Válvula de retención roscada clapeta
Código Medida

06VRR012

06VRR034

06VRR100

1/2"

3/4"

1"

 11,46

 15,62

 22,35

06VRR114

06VRR112

06VRR200

1 1/4"

1 1/2"

2"

 31,28

 42,18

 73,63

06VRR212

06VRR300

2 1/2"

3"

 114,35

 158,56

Precio €

Válvula de retención roscada york
Código Medida

06VYR012

06VYR034

06VYR100

1/2"

3/4"

1"

 7,79

 12,11

 14,40

06VYR114

06VYR112

06VYR200

1 1/4"

1 1/2"

2"

 22,78

 34,43

 50,39

06VYR212

06VYR300

2 1/2"

3"

 106,13

251,60

Precio €

Válvula de retención doble disco para embridar PN6-10
Código Medida

06VRDD200

06VRDD212

06VRDD300

DN50

DN65

DN80

 61,77

 71,34

 95,81

Precio €

Flexos especial batería
Código Longitud Medida

05FLC0400034

05FLC0400100

05FLC0500034

3/4" M-H  / H-H400mm

400mm

500mm

500mm

500mm

600mm

600mm

1" M-H / H-H

3/4" M-H / H-H

 11,64

 20,79

 14,26

05FLC0500100034

05FLC0500100

05FLC0600034

1-3/4" M-H   

1" M-H / H-H

3/4" M-H / H-H

 22,67

 22,46

 16,65

05FLC0600100 1" M-H / H-H  24,16

Precio €
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Punto de lectura exterior de superficie Punto de lectura exterior de empotrar
Código Precio €

16PL  59,35

Código Precio €

16PL2  299,29

Punto de lectura liso exterior Punto de lectura exterior EMASESA
Código Precio €

CTLL18081  108,68

Código Precio €

CTLS1808113  108,68

Punto de lectura interior
Código Precio €

CTLL18080  63,14

Contador chorro único
Código Temperatura agua Medida

16AFDN015034034

16ACDN015034034

16AFDN013078034

3/4" - 3/4" 

3/4" - 3/4" 

Agua fría

Agua caliente

Agua fría

Agua caliente

Agua fría

Agua caliente

7/8" - 3/4" 

7/8" - 3/4" 

1" - 1" 

1" - 1" 

 44,99

 51,18

 54,84

16ACDN013078034

16AFDN020100100

16ACDN020100100

 61,78

 64,32

 71,65

Precio €

Contador chorro múltiple
Código Temperatura agua Medida

16AFDN025114114

16ACDN025114114

16AFDN030112112

DN25

DN25

Agua fría

Agua caliente

Agua fría

Agua caliente

Agua fría

Agua caliente

DN30

DN30

DN40

DN40

 228,17

 296,69

 239,45

16ACDN030112112

16AFDN040200200

16ACDN040200200

 312,70

 507,46

 683,13

Precio €

Contador industrial
Código Temperatura agua Medida

16AFDN050200200

16AFDN065212212

16AFDN080300300

DN50

DN65

Agua fría

Agua fría

Agua fría

Agua fría

DN80

DN100

 676,19

 773,26

 893,85

16AFDN100400400  1.021,13

Precio €



Condiciones generales de venta
El suministro de material se realizará de acuerdo con las condiciones generales que a continuación se detallan, las cuales 
se consideran aceptadas por el cliente en el momento de realizar el pedido.

Los portes serán calculados hasta destino en territorio nacional, consultar. En caso de no cubrir portes, si no tenemos 
notificación previa por parte de Uds. el porte se cargará automáticamente en factura.
Antes de hacerse cargo de la expedición, el comprador deberá asegurarse de que los bultos estén en perfectas condiciones. 
En caso de detectar alguna rotura o desperfecto deberá exigir su apertura en presencia del agente de la compañía de trans-
porte.

Suministro y transporte

Gatell se reserva el derecho de modificar precios sin previo aviso. Datos técnicos actualizados en la web. La facturación de 
los materiales se realizará según la tarifa vigente en el momento de suministro. Serán a cargo del comprador todos los 
impuestos, arbitrios y gravámenes que pudieran afectar a la venta de nuestros productos.

Precios

Gatell garantiza la calidad de los materiales que comercializa, obligándose a la reposición de aquellos que presenten defec-
tos de fabricación, una vez hayan sido reconocidos como propios por nuestro Responsable Técnico.

Garantía

La mercancía enviada será propiedad de Gatell hasta que el cliente haya abonado la totalidad del importe del envío.

Catálogo tarifa de distribución gratuita. 
Información actualizada en www.gatell.com
Marzo 2022

Propiedad de la mercancía

Serán concretadas por escrito en cada caso por ambas partes. En caso de demora en el cumplimiento de pago. Gatell se 
reserva el derecho de cargar al cliente los gastos producidos por el impago, así mismo el interés legal devengado desde la 
fecha prevista de pago.

Condiciones de pago

Toda cuestión que pudiera suscitarse por incumplimiento del presente documento, en 1a instancia, y con previo acuerdo de 
las partes afectadas, se acudirá al tribunal de arbitraje. En 2a instancia, se acudirá a la jurisdicción y competencia de los 
juzgados y tribunales de la ciudad de Barcelona, con expresa renuncia al fuero de su domicilio.

Jurisdicción

No se aceptará ninguna devolución que no haya sido previamente acordada entre Gatell y el cliente. En caso de acuerdo se 
deberán cumplir las siguientes condiciones:
- No se aceptarán devoluciones transcurridos los 15 días de la fecha del albarán.
- No se aceptará material deteriorado, mal conservado, con señales de haber estado en obra, etc.
- Todos los gastos de devolución serán por cuenta del cliente.
- No se aceptarán devoluciones de productos especiales, que se hayan fabricado específicamente para el cliente.

Reclamaciones y devoluciones

GATELL, S.A
Calle Valencia 471, 08013 Barcelona

932 456 845

www.gatell.com


